АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2024    с. Александровка                   № 180-п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского
района от 12.10.2018 № 862-п

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации  от  31.07.1998  №  145-ФЗ, с  постановлением  администрации
Александровского  района  от  07.09.2016  №  786-п  «О  порядке  разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
Александровского района Оренбургской области»,  решением Совета депутатов
муниципального образования Александровский район Оренбургской области от
27.12.2023 № 164 «О бюджете муниципального образования Александровский
район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь ч.8
ст. 34 Устава Александровского муниципального района Оренбургской области:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Алексан-
дровского района Оренбургской области от 12.10.2018 № 862 - п «Об утвержде-
нии муниципальной программы «Развитие молодежной политики,  физической
культуры,  спорта  и  туризма  в  Александровском  районе»  (в  редакции  от
29.12.2023 № 1108-п), изложив в паспорте муниципальной программы «Разви-
тие молодежной политики,  физической культуры, спорта и туризма в Алексан-
дровском  районе»  раздел  «Объем  бюджетных  ассигнований  муниципальной
программы, в том числе по годам реализации» в следующей редакции:
Объем бюджетных ассигнований  муни-
ципальной  программы,  в  том  числе  по
годам реализации

131982,71985  тыс.рублей,  в  том
числе:
2023 год – 19203,48177 тыс.рублей;
2024 год – 25279,49808 тыс.рублей;
2025 год -  14583,29000 тыс.рублей;
2026 год -  14583,29000тыс.рублей;
2027 год -  14583,29000тыс.рублей;
2028 год -  14583,29000тыс.рублей;
2029 год -  14583,29000тыс.рублей;
2030 год -  14583,29000тыс.рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
3.   Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава района                                          С.Н. Гринев
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: Евстафьевой И.А., отделу по молодежной политике и спорту, отделу
образования,  финансовому отделу, отделу бухгалтерского учета и отчетности
администрации, отделу экономического анализа, прокурору, в дело.